
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXII torek, 13. aprila 1999 Številka 14 

VSEBINA 
OBČINA ŠENČUR 
48. SKLEP O IZVZEMU ZEMLJIŠČA pare. št. 809/3 

k.o. HRASTJE IZ JAVNE RABE 

OBČINA ŠENČUR 
48. 

Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, štev. 72/93, 
57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 10/98 in 74/98) in 113. člena statuta Občine 
Šenčur (UVG 6/95, 6/96 in 36/98), je Občinski svet Občine Šenčur na 4. redni 
seji, dne 1. 4. 1999 sprejel 

SKLEP 
o izvzemu zemljišča pare. št. 809/3 k.o. Hrastje 

iz javne rabe 

1. Zemljišče pare. št. 809/3, vložna št. Seznam I, pot, k.o. Hrastje v izmeri 
47 m2 se izvzame iz javne rabe. 

2. Parcela, navedena v 1. točki sklepa, postane iast Občine Šenčur in se 
vpiše v ustrezni zemljiškoknjižni vložek z vpisom lastninske pravice za 
Občino Šenčur. 

3. Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Župan 
Franc Kern, ing. 


